
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00230 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Zienswijze op conceptjaarstukken 2014 en ontwerpprogrammabegroting 2016 VRU.  

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 28 april 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de gemeenschappelijke regeling VRU; 

 

b e s l u i t: 

 

1. In te stemmen met de conceptjaarstukken 2014 van de VRU. 
2. Het voordeel van € 21.041,- over het dienstjaar 2014 aan te wenden voor de renovatie van 

de brandweerkazerne. 
3. Geen zienswijze in te dienen op de 1ste gewijzigde programmabegroting 2015 van de VRU. 
4. In te stemmen met de ontwerpprogrammabegroting 2016 van de VRU. 
5. De zienswijze vast te stellen zoals het college deze heeft verwoord in de brief aan de VRU. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 18 juni 2015 

 Wnd. griffier De voorzitter 

  

  

  

 E.M. Geldorp mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 



 
 


